
UCHWAŁA NR 482/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany w Uchwale nr 447/2022 okresu obowiązywania umowy dzierżawy 

nieruchomości zabudowanej oczyszczalnia ścieków.  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.  U. z 2022 r., poz. 528 t.j) oraz § 22 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 styczni 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz. 900) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala 

co następuje: 

§ 1.W Uchwale nr 447/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 stycznia 

2022 w sprawie: zmiany ustalenia stawki czynszu na dzierżawę nieruchomości zabudowanej 

oczyszczalnią ścieków oraz określenia warunków zawarcia umowy zmienia się zapis w § 1.3, 

nadając mu brzmienie: 

„3. Nieruchomość wydzierżawiona zostanie na rzecz Zespołu Szkół Leśnych im. J. Kloski 

w Goraju w celu oczyszczania ścieków socjalno-bytowych, odprowadzanych z obiektu ZSzL 

tj. szkoły, internatu i masztalarnii, na okres od 1 stycznia 2022 roku do 30 kwietnia 2022 

roku. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 482/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

W Uchwale nr 447/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w sprawie: zmiany 

Uchwały w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej 

oczyszczalnią ścieków oraz określenie warunków zawarcia umowy, zmianie ulega czas 

trwania umowy.  

Do 30 kwietnia 2022 roku obowiązywać będzie umowa dzierżawy po tym czasie Powiat 

Czarnkowsko-Trzcianecki przekaże nieodpłatnie na rzecz Ministerstwa Klimatu i Środowiska - 

Zespołu Szkół Leśnych im. inż. Jana Kloski w Goraju oczyszczalnie ścieków położoną 

w obrębie Góra gm. Czarnków, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 562 

o pow. 0,0535 ha, zapisana w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance 

Zamiejscowego Wydziału Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie KW PO2T/00040139/9. 


